建設業退職金共済制度の掛金収納書
 　　年 　　月 　　日
大分市上下水道事業管理者
　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
建設業退職金共済組合証紙（購入・追加購入）報告
下記のとおり、証紙を（購入・追加購入）したので当該掛金収納書を添付して報告します。
	工 事 名

	工事場所

	契約金額
	\

	共済証紙購入金額
	\

	掛金収納書（契約者から発注者用）を貼ること
貼付欄（のりしろ）
【購入金額の計算方法】　（選択する項目を○で囲むこと）
1. 対象労働者数と就労日数を適確に把握している場合
労働者延べ就労者数（　　　　）人×320円＝（ 　　　　　　）円
2. １.以外の場合で労働者の建退共加入率が把握できない場合
総工事額（　　　　　　　　　　　）円×基本率：（　　　　）/1,000＝（ 　　　　　　）円
3. １.以外の場合で労働者の建退共加入率が把握できる場合
総工事額（　　　　　　　　　　　）円×基本率：（　　　　）/1,000
×補正率：労働者の加入率（　　　　）％/70％＝（ 　　　　　　）円
【追加購入の場合の追加購入額】
変更後所要額（ 　　　　　　）円－当初所要額（ 　　　　　　）円＝（ 　　　　　　）円